
 
ZARZĄDZENIE NR 678/2023 

WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 
z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie powołania Kapituły Konkursu Stanisław – edycja 2023 
 
 
Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 9 i pkt 18 oraz  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Kapitułę Konkursu Stanisław – edycja 2023 w składzie: 
 

Magdalena Dąbrowska – Przewodnicząca Kapituły, 
Krzysztof Kołtuński – Członek Kapituły, 
Agnieszka Milanowska – Członek Kapituły, 
Joanna Tepper – Członek Kapituły, 
Wiesława Wanta-Eich – Członek Kapituły. 
 

§ 2 
1. Zadaniem Kapituły jest zapoznanie się ze wszystkimi złożonymi wnioskami do nagrody 
Stanisław - edycja 2023 oraz ich ocena zgodnie z regulaminem konkursu. 
2. Na podstawie ocen wniosków Przewodniczący Kapituły składa propozycję do Wójta 
Gminy Inowrocław o przyznanie nagród Stanisławy – edycja 2023. 

 
§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Inowrocław. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Wójt Gminy Inowrocław 
 
 
Tadeusz Kacprzak 

 
 
 
 
 
 
 
 


